

Kære forældre på Sengeløse Skole – nyhedsbrev, april 2021

Efter at have fået en masse glade børn tilbage i skole begynder skolen så småt at ligne sig selv mere og mere. Der er dog syn, som skiller sig helt ud – bl.a. når der skal testes. Det er en glæde at kunne fortælle, at det går fint med at få testet alle de elever, som skal og ønsker dette.

For nogle elever kan det være en omvæltning at komme fysisk i skole igen, og I har hjemme måske oplevet, at de er blevet mere trætte. Efter så lang tid hjemme skal nogle elever lige omstille sig til det naturlige liv, og de regler og omgangsformer, der er i en klasse og på en skole. Nogen skal finde ind i relationer igen, andre skal vænne sig til de mange indtryk, der er udenfor det værelse, de har siddet så længe på. Lærerne og pædagogerne har et stort fokus på trivsel og arbejder målrettet med trivsel og fællesskab i klasserne, så vi får alle klasser og elever godt i gang igen.



Fra i onsdags besluttede regeringen, at skoler i landet kunne åbne lidt mere op. Nærmere bestemt med nogle undervisningssituationer udendørs. På vores skole kommer det til at forløbe som en mulighed, der kan komme i den undervisning, som lærerne allerede har planlagt og løbende planlægger. Der vil derfor stadig være fjernundervisning, men når lærere beslutter at lave noget udendørs og vejret er til det, så vil denne mulighed være åben.

Som I har læst på Aula, har vi den seneste uge haft tre tilfælde af covid-19. Det betyder, at vi har måtte sende 1.b, 4.a og 8.b og personale omkring klasserne hjem i testforløb. Vi takker endnu engang for det meget effektive og gode skole/hjem-samarbejde i sådanne situationer. Det er rigtig ærgerligt med hjemsendelser, men det er jo et vilkår i denne tid.

Afgangsprøver

I uge 18 vil vores 9.-klasser efter planen gå til afgangsprøver. Dette betyder, at vi alle på skolen viser plads og ro til vores 9.-klasser. Det har ikke været en nem periode at skulle forberede sig til eksamen i, så vi håber, at alle støtter godt omkring vores afgangselever.

Skolehjemsamtaler

Tiden nærmer sig for foråret skole/hjem-samtaler. Ligesom i efteråret vil samtalerne kunne afvikles virtuelt eller i begrænset omfang ved fysisk fremmøde med overholdelse af gældende retningslinjer. Lærerne i de forskellige klasser vil skrive ud til jer om samtalerne.

Mobilpolitik

Elevråd, skolebestyrelse, lærere og pædagoger har udarbejdet en mobilpolitik for skolen. Mobilpolitikken kan findes på vores hjemmeside under brugerdokumenter og er implementeret på skolen.

Skolepatrulje

Skolen har nu fundet en midlertidig løsning på den manglende skolepatrulje på Cathrinevej. Skolen sætter en lærer til at varetage opgaven, indtil en mere permanent løsning er fundet. Der vil være lærerskolepatrulje fra på mandag. Vi håber snart at kunne få vores elever til at varetage rollen igen.

SFO

Stjernebørnene er kommet godt fra start, og de har det dejligt i deres nye omgivelser. De lærer pædagogerne og lokalerne at kende. Der arbejdes med forskellige projekter og i sidste uge var temaet dyr. Den flotte udstilling hænger udenfor ved SFO Åen.



Lukketid

Husk at vi lukker kl. 17.00 og kl. 16.00 fredag. Der kan selvfølgelig opstå uforudsete hændelser, og I bedes ringe til SFO'en, hvis dette sker.

Rigtig god weekend

Mvh Ledelsen